

یادگیری زبان: نکات و چال‌ها

learn.kids4alll.eu/fa/tg1/know-what/learning-languages-tips-and-tricks

31. Mai 2023

Primary tabs

زبان‌ها به دنیاهای کاملاً جدید دسترسی می‌دهند! شما می‌توانید با افراد بیشتری صحبت کنید و آنها را درک کنید، به اطلاعات بسیار بیشتری دسترسی داشته باشید و چیزها را از دیدگاه‌های جدید ببینید. چالش، یادگیری آنها است! مفکورهایی در مورد نحوه یادگیری زبان به روشی کارآمد و سرگرم‌کننده دریافت کنید!

ببایید با یک امتحان کوچک شروع کنیم! این کار را باهم انجام دهید و... لذت ببرید!



یادگیری همه زبان‌ها غیرممکن است، اما مطمئناً یادگیری برخی از آنها ممکن است! شما فقط باید چند نکته و چال‌ها را دنبال کنید! آنها را باهم بخوانید و ببینید آیا قبلاً از برخی از آنها استفاده می‌کنید یا خیر! اینجا کلیک کنید!

فایل را دانلود کن

آیا هیچ‌یک از این نکات را می‌دانستید؟ دوست دارید کدامیک را در ذهن داشته باشید و امتحان کنید؟

مفکوره‌های خود را با رفقای خود در میان بگذارید.

وقتی کارتان تمام شد، به یکدیگر بگویید چه زبان‌هایی را می‌دانید و کدامیک را می‌خواهید یاد بگیرید یا بهبود بخشید.

-> آیا می‌خواهید زبان مشابه را یاد بگیرید؟

سپس به راه‌هایی فکر کنید که بتوانید از یکدیگر حمایت کنید!

-> آیا می‌خواهید تسلط خود را در زبانی که رفیق‌تان صحبت می‌کند، یاد بگیرید/افزایش دهید؟ مثل یک باسکیل دونفره کار کنید! یعنی: مرتب ملاقات می‌کنید و نیم ساعت به یک زبان و نیم ساعت به زبان دیگر صحبت می‌کنید.



در مورد یک زبان تصمیم بگیرید (زبانی که هیچ‌یک از شما نمی‌داند یا یکی از شما می‌داند).

حالا آهنگی به آن زبان پیدا کنید.

یا یکی از شما آن را به دیگری آموزش می‌دهد یا یکی را در اینترنت انتخاب می‌کنید (مثلاً «Finnish Reggae» را تایپ کنید. «ویتنامی هاردکور»...) و اشعار آن را پیدا کنید.

از خواندن آن باهم لذت ببرید!

اگر ترجیح می‌دهید، می‌توانید به دنبال شعرها، ضرب‌المثل‌های قدیمی، زبان‌پیمان و... بگردید.



یک فرهنگ لغت تصویری کوچک در زبان(های) موردنظر خود ایجاد کنید. چگونه؟ یک یا چند موضوع را انتخاب کنید که هر دو به آن علاقه دارید، به عنوان مثال وسایل حمل و نقل.

نظر به سطح مهارت‌تان در مورد موضوع، شما می‌توانید:

1. به تعداد کلماتی که می‌خواهید ترجمه کنید، رسم بکشید (یکی با موتر، یکی با باسکیل، یکی با باسکیل باری، یکی با مرکب، دیگری با طیاره...)، و عبارت‌ها را در کنار آنها قرار دهید.

یک تصویر دقیق بکشید و قسمت‌های مختلف آن را به اصطلاحات فنی مختلف متصل کنید (به عنوان مثال باسکیل: پایدل، زین، هندل...)



اگر می‌خواهی محتوای شما در گالری KIDS4ALLL باشد، لطفاً از مریبی خود بخواه آن را در قسمت work.it آپلود کند. اطلاعات بیشتر



برای صحبت کردن به یک زبان دیگر، به کمی شجاعت و مخصوصاً جرأت خودتمسخری دارید!

چه کسی اهمیت می‌دهد که آن را به درستی تلفظ نکنید یا گرامر آن اشتباه است! بیایید خوشحال باشیم که سخت تلاش می‌کنید و از خندیدن در مورد موقعیت‌های خنده‌دار یا حالاتی مسخره، لذت ببریم...

نظر شما در مورد این پیشنهاد چیست؟

با رفیق خود بحث کنید و در مورد آنچه که به روند یادگیری زبان شما کمک می‌کند یا مانع آن می‌شود، فکر کنید!

در نهایت: پوست‌کارت خود را در مورد یادگیری زبان بسازید و آن را در ناحیه **work.it** آپلود کنید!

!Download the free KIDS4ALLL app and your wish comes true



کارت پستال را به اشتراک بگذار

.Files must be less than **2 MB**

.Allowed file types: **gif jpg jpeg png**